
{PLO DE 8&6

8 it ’6
Fls:

Camara Mumcnpal de Cruz 0% 0
Av. Dep. Amadeu Filomeno. SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE M'JH'ICWa

CNPJ: 23.717.796/0001-01 - Tel: (88) 3660-1216 - Site: www.cmcruz.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAD
NUMERO PP 002/2022-CMC/2022 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 23/05/2022

TIPO MENOR PRECO HORA 08:00

LOCAL DA LICITAGAO
SEDE DA CAMARA - AV. DEP. AMADEU FILOMENO, ANINGAS - CEP: 62595-000 - CRUZ\CE

AV. DEP. AMADEU FILOMENO, s/n - CENTRO — CEP: 62595000 - CRUZ/CE

OBJETO DA LICITAn
AQUISIQAO DE UM VEICULO DE PASSEIO ZERO QUILOMETRO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CAMARA MUNICIPAL DE CRUZ-CE

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 23/05/2022

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Cenifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitagéo do(a) PREGAO - PP
002l2022-CM612022 esta publicado(a) no seguinte enderego eletrénico abaixo:

https://cmcruz.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=33.

Cruz/Ce, 23 de Maio de 2022.

Emanuelly Nascimento Ribeiro
Pregoeiro(a)

Av. Dep‘ Amadeu Filomeno. SN — Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE
CNPJ: 23.717796/0001-01 - Tel: (88) 3660-1216 - Site: www.cmcruz.ce.gov.br

httpszllcmcruz.ce.gov.br/Iicitacaolista.php7id=33

aLicitacao Pégina(s) 1 de 1



m
a:

”>2
0

CC!
Wm.

OwOW
LUU

m
@

980
UUNU

.

E:
9000

30m
.«E

:5
m

at
.

M.
350005

2-...m
E:

003
000

-0382
0.0

£033
00

0200
000

02-255
mé

0.:
00

00.000
00

w
06000

0
.3895

Em
«A.

.0325
8&8080

:5
$5

0.30
0200005

«200
m

otwdofina
0m.

0030:?
o

«E
:8

m03
0.00000

330m
0

am...
\

-0208.»
0

500
0000050

0
0000

8000800
01

08%
?“

Ha
.

-
.

00.000
.0000:

.00
0005.0.

0.300%
?“

mum-0000
-00

000
200.000

00000002
-00

0000
0.0000.

05000.0.
0

.oumfimnoom
30035—

00500o
0%

£050,500
0

Eco
£000

-000
E0

009:?
S

00
00

00
-08

00
300850005

0
2500

0000.0
0

000
800

0000
-860080

a
0.000

8002:
-8

00
van—won

Em
02:30.5

000
9850000

0
0000

0.2000
.0000

0
«60¢?

0008.60
8.00

was
0000....

800
008.0020

M00
0.080000

«000000.008
M

g
u

g
v
d

m
v
fl
m

é
fi
n

w
m

...-00800000
098200000»a

raw
00m

00
000000»

0.00000
”0003::

«000
d

.8005
a

30.0098
005860000050

.0000
8:

003.50
0000

080
mg

E
g

g
_

0
«E

ma
0

00
0008

00
000.0»

a:
00

0......
Wanna—HS

a
pun—

550.:
am

m
0000090

0
«00m

mam—.0053
00

«SEE
50

006
"-00

88
6025

0
0000—0000

w
0000.

000.58
00

03000
0

0.056.600
0—.

0050000508
.058

0003
.0003

00.
3000

awn—
M

E
on

am
3.

8000
30

.
w H

0.20230

w
«a

00
800800005

88
03000

0
00004

800
000500

-05
8008

0000060
0:5

00
00.30

00
636308

oz
.8000

20.5
Eu

3
3

0
3

.5
0103::

00.,00000160
0.000.

.0

.3
SE

ow
9:030

-........
0

....300:
3m

39:00.
.N

am
um

fivm
mHVw

£
5

3
U3...

«#3

r-.ucn.
2.7.3:...

.00..
5:......

.02
01.0008

8...
00.0.3020

5
0.0000030

00.000
00

00.0
0.10005

0
.000

0038.50
0900

80.050000.
E...

0
08.

-0
6

3
0

020-0508
00

03:00

.2300
80000.:

.0800
00

3506000
0

0.8.025
.0002

-00
00

0000—
503

w.—
00000050

00
200550000000

0
.0003

u
0

0
%

:
00000

00
9.6050

0
«.30

0.555000%
00

00.50
80

.5900—
w

25030
on

.Q
a

s
g

u
v
g

g
g

0
00000383000808.0800
00000000800800.0000
8

6
0

2
0

0
3

8
0

0
3

5
0

0
0030.03

803.0
00

9-0.5
3

0
3

0
3

0
0

0
0

0
5

3
0

5
0

0
0

0
8

3
0

3
3

0
3

0
0

0
v

«0000.062
080s

88
A8

0
5

5
-6

8
1

3
0

8
2

8
0

9
::000EH000300020. 800.0:

0
:5

0
8

0
2

§
0

0
0

0
3

3
3

;0
0

1
:0

0
6

9
:c

g
g
fl
g

g
g

a
g

a
l

338m
no0

3
%

:
SEE-£60m

000009300
20805018353

.0000. 00.00.00.
W

E
E

.zuouncauunapa-H
1

.5
0

0
8

8
0

3
.

lu
E

n
tu

u
s

«
1

0
6

9
0

.3
(

4
lg

.
.

E
....

.00
"0

:8
3

8
:0

2
5

1
0

0
3

0
3

0
5

5
0

5
.N
fio

u
sg

o
u
fl

fists-0
0

5
0

3
0

02000.?
5300

00:500-005....30050000100000
0000

080008....
100.888.053.00e

g
g

-0
.3

4
8

2
0

£0
spa-mo

08.000300;
.2

E
H

:050000020000883
0

0
8

2
0

8
0

.m
-

HH
066-0833008005:

.2
3.505380%

0080580
00000.02-

0
H

§
0

£
§

5
8

8
0

2
+

H
0

0
£

5
0.200008

050050:-
2

02.30.085.000
008302005102-

NH
3.508300

0
0

8
0

3
0

.8
5

3
“.

HH
.5006

0003.0000802.008005-
eH

0
3

.0
8

0
3

8
8

00802000:-
0.

3050:0250
0

0
8

3
9

0
0

5
-

0
2

:0
9

:8
5

0
H .3060

g
m

g
m

a
u

g
s
g
fi
fi
n

w
-
§

4
§

0
$

8
3

8
6

8
3

3
-0

3
H

4
§

0
§

H
8

§
3

0
0

§
3

8
-§

8
-1

3
m

m
8

8
§

0030058205
0.0200-

»
01.00.030.003.

0.05
03000..-

N
0

6
0

.0
8

8
2

008300
..fi

g
g

m
fi

.H
.00000.00.H.000200m

.0
:v

00
35380.8

(0:00.00
030000209000-

8
den-00.00..

8.10.8938
3

9
8

8
3

8
8

9
5

00
.0

.0H
.

0H.
5.0.0053...

01580080300508.0000
88.06.008.000:-

EH
703.0000

0005300384050
:fifimfiou

"8:800
g

h
z
-

HH
....0

3.80
000058801

35.039500
0000295. £

0
0

5
9

9
:-

2. HH
0.000

IR
!

H00
23803300000

.3_§=§Em§28$§§:
0H. 0

:s
2.1038000

....w
m

m
flusam

bm
sqas-

2
0.03.0

3
0

0
0

:3
5

3
0

...
acm

e-0880..
w

g
g
fi
s
fl
g

w
fi
f

0H. 0.03.?
3.00

H.313
.1020

.2
4

0
2

»
:

00
...-.23

8
imam

g
é

u
é

c
fl
-

NH..H.0.~.!§S
o

g
k
g

-
Q

E
00.508.-

HH. H....NVES...o
g

ig
fi
m

g
é

g
s
n

-
0H. H.000.

..Hm-n-N
§

8
§

§
§

B
E

M
0

0
§

§
0

§
7

o-...:dw
E

ua
00095000030

...m
m

m
SoEwm

u
u
fl
fi
e

g
w

g
o

u
c
m

in
-

0- 0.0.0.... 0.0
{~

00}
000E080

E
n

ig
m

a
.

0
0

0
3

5
2

0
0

5
-

H .H
.-0.3000000100580355:

£
8

8
8

0
0

.0.
0500.05

0.0.0.000H
ZB

H
N

0010009503080003.
00.500309030900-

m..H
:N

o
_
_

§
;
§

4
§

§
§

..0
40:05..

g
a

m
m

a
-

:m
iw

085000008200000501-00:N
051

0
0

8
5

0
8

0
§

§
3

0
0

0
0

§
0

5
0.2.2023

00.058000490050033
...?-

H
g

ifi
g

.E
p
fl
m

u
w

m
n

a
u

g
.8

§
0

.831
E

g
a

n
;

0280.5:
-

:00
.

-
<

§
§

2
.8

0
1

§
=

§
0

0
§

m
8

2
2

0
5

0
3

2
3

5
8

0
0

1
.1

2
5

5
0.30.30. .050!

.3003.
2000200000005...-

065-30:
5

.0
3

0
5

3
0

3
3

5
q

-
5

5
3

2
8

1
1

5
5

1
5

!a
£

3
0

0
8

3

.
.

é
fi
o
fl
c
u

g
g

g
u
fi
lig

.
g

a
fl
g

ifi
g

c
a

.305m
«£0

:50n
3

2
3

0
3

2
4

0
0

0
3

5
0

:
3

3
3

K
8

0
§

a
3

5
$

o
m

$
§

§
.E

o
o

o
g
fi
iid

o
B

H
-E
fi
n

g
w
fl
m

g
e

9500
.

0
3

3
:
§

0
3

§
M

0
§

§
c
¢

5
§

3
3

0
§

§
§

.
§

.
.0205

2
0

.0
.2

.0
.5

0
0

0
8

0
0

9
8

1
8

1
8

.
08000900000

0:000
w

-
0

..m
8

....
3000000000:--3F

w
ol0nflé

gas—
00005301080-

0000....
008.6

3800....-
e

g
g

n
a

é
g

ifi
fl
fi
fl
iu

v
fl

30008020033211.0950
34830000

00.00.055.000.
.020

09005H
00

:8
3

.0
9

0
3

0
0

2
0

3
0

5
3

8
2

0
3

0
00030020?

3
3

9
8

0
3

3
0

0
0

3
6

0
0

.0
9

5
5

.
S
fl
g
fi
g

g
a
fi
g
fl
g

g
g

a
o
fi
o

0000400032500.
.8

9
9

3
.-

g
9

§
5

0
§

0
3

0
2

0
0

0
1

§
3

£
8

0
§

§
§

0
0

.
€

2
~

§
§

$
§

§
E
fi
u
fi
.
§

u
§

§
a

i
0

0
5

8
8

8
0

0
3

0
0

0
0

0
§

E
€

H
x
.§

a
%

n
t3

0
0

8
0

0
8

3
0

8
3

0
§

§
.
§

§
§

§
g

g
8

_
§

§
8

§
<

g
g

k
g

o
fi
m

a
S
fi
E

-
g

8
g

is
g

-
§

8
§

.fififiauzunam
flao

0830080350

8:00
8

1
0

8
.0

0
.3

8
.2

g
.aaw

fifim
fioaocaucafiaw

m
cflsgo

0.00.8.0
0:288

g
ig

s
“
:

3
0

3
0

8
8

.0
3

0
3

Q
6

6
h

5
0

9
5

0
5

0
6

8
a

fauna—008302.490;
0

3
9

0
0

0
0

8
0

0
8

3
$

§
W
fi8

£
i

£0330":
9000000000508.

Egan—
0n;

M—
II

«1am
.

..
2

.8
5

0
0

0
0

%

{...-:1
ti...-

(*.1
..r-..

{g
o

u
ty

-$
8

0
0

0
3

0
.Ham

-wrfifi.
.0

0
0

0
8

3
8

.m
2

§
0

8
8

0
8

0
§

00820028030
08.0800108538030000

5
3

8
0

5
8

0
0

3
5

5
0

0
.0

0
0

0
00580808002020.

8
8

0
2

8
3

0
0

0
8

0
2

0
5

.0
0

9
1

8
2

8
0

8
0

3
8

5
Mo.

00
.

...-8
0

0
.0

0
3

.0
0

0
.2

0
5

?

140—
59005:

c
r.5

t¥
€

§
fi

EH:
000E560:

Ava—
Emia

€0.00q...
0

000030.
80.8w

0%
022.6000

0093....
00.

00600
08.002080

...-.050
0002

Zoom:
@

380
803

Ema
02809000000008

00088
0000

000800.
at

000.30..
3.002080

000.050n
E
fi
x
w

g
o
fl
a

w
fi
g

g
g
fl
a
fl
g

g
g

00020020
0 00.000

.
.g

g
g

ia
g

g
fi
m
fl
g

g
fi
g

u
m

8
§

§
§

0
0

§
8

§
§

0
§

§
0

§
.u

S
u

é
H

m
h

a
o

E
B

u
g

o
w

-ifi
g

w
g

g
g

g
g

g
m
fi
fl
fi
fl
g

m
s
fi
fi
n

g
u

v
s
g

g
g

g
s

0
§

§
6

§
H

$
§

€
§

§
8

§
E

§
§

g
fl
a

g
g

h
fi
g

q
g

g
g

u
u
fl
b
fl
fi
s
a

m
B

g
o

g
a
fl
fi
d

n
a

v
n
fl
g
fi
u

u
v
g

g
fi
d

_
.2000. 0005

.35
000.0

0:03.305
...—u... 05000:.

00..

.
..4

.5
8

0
3

6
8

2
0

8
0

0
5

8
0

0
0

8
5

6
0

8
0

5
6

8
g

g
i
g

u
g

u
v
g

g
fi
g

w
g

g
a

g
g

g
u

a
g

s
fi
a

z
g

a
u

u
fi
g

.
a

g
g
fi
a

u
fl
fl
g

g
i
u

g
g

w
.

g
a

u
g

-
83

0858508
880

58
.558

0
3

0
«E:-

805&om
a
.
E

g
g

c
o
fi
a

g
g

g
w

g
g

g
w

g
g

g
g

g
a

.

.fig
u

m
o
fig

d
fia

g
o

u
n

m
g

g
w

sg
vfla

m
w

.
§

§
§

§
§

§
8

§
&

a
g

g
é

m
g

i
g

g
g

g
a

im
w

w
o

m
fi
g

g
a

a
E

H
g

v
o

g
g

E
(g

o
u

g
x
n

—
J
o

ta
fl
e
fl

.
é

a
g

s
m

—
Q

C
I

3
3

0
g

.
1

1
...!

...1143!-
g

g
h

v
fl
j

...-...:
N

N
eN

W
Q

G
i.m

B
flN

-.<¢<3
%

.}...,
,W

......“
(Emu...-
0

0
-1

3
0

..

m



DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO XIV N°107 | FORTALEZA, 23 DE MAIO DE 2022

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso dc Julgamento (Fase dc Habilitacio). A Comissfio Pennanente de Lici. . . . . , . , _ ' da Prefeitura
Mumcrpal de Porteiras/CE, no uso de suas ambulcoes legals, toma publlco, para conhecirnento dos interessados, que concluiu a jW
de liabilitacio referente ao Certame Licitatorio, na modalidade Tomada de Precos n° 2022.04.04], sendo o seguinte: Empresas Hab_ . _ ' . _ itadas - M" 3
Habllitadas - Eugenia Fernanda Pereira Feitosa. Ramalho Servrcos e Obras ElRELI - ME, Caldas Empreendimentos e Construcoes EI] Ewsnutzgf
Contrat Empreendimentos ElRELl. Maiores informacées pelo fone: 88) 3557-1254 R-21 1 . Portei /CE 20 d ' 'Lavor _ Presidente da CPL. ( ( ) ras , e maio de 2022. Man E0 avares de (2‘

U ' '7‘
ital! tint lib! g g o

Estado do Ccarai- Prefeitura Municipal de Granjelro - Extrato do Contrato referente in Licitacio na modalldade Tomada de Fr 05 nflfiMI-IN
Panes: o Municipio de Granieiro, atmvés da Secretana Municipal de Obras e Servicos Publicos e a empresa Eco Construcao e Locacio uinas . ~

Edital Convocatorio. Valor Total: RS 973.184,20 (novecentos e setenta e trés mil cento e oitenta e quatro reais e vinte centavos). Pr
dias. Vigéncm do Contrato: 31/12/2021. Signatérios: Luiz Marcio Pereira c Jose Giuvan Pircs Nuncs to. Granjeiro/CE, 18 de Ma

##ilt link-h *til

Estado do Cearai — Cimara Municipal de Crul — Aviso dc Pregfio Presencial N“ 002/2022-CMC. A Pregoeira da Cfimara Municipal de Cruz toma
publico para conhecimento dos interessados, que no proximo dia 03 de junho de 2022, as 10h, na sua sala dc reunioes, localizada 5 Av. Deputado Amadcu
Filomeno. s/n‘t, Bairro Aningas, Cruz-Ce, estara recebendo a Proposta dc Precos e Documentacio dc Habilitacio para o Pregio Presencial N“ 002/2022-
CMC — Aquisicao de um veiculo de passeio zero quilémetro para atender as necessidades da Cémara Municipal de Cruz-Ce. O edital podera ser obtido
Junto a Pregoelra no endereco supracitado nos dias fiteis. das 08h as 12h e nos sites: https://cmcruz.ce.gov.br/licitacaophp e httpszlllicitacoes.tce.ce.gov.hr.
Cruz-Ce, 23 de maio de 2022. Emanuelly Nascimento Ribeiro - Pregoeira

Oil‘lk It")! *iw

Estado do Cearai - Prefeitura Municipal de Amontada - Tomada de Precos N“ 05.01.01/2022-07 - Avlso de Adjudicacio e Homologacio. O Secretério
dc lnfraeslrutura, toma pt'iblico o Extrato da Adjudicacfio e Homologacio da Tomada dc Precos nu 05.0l .01/2022-07; Objeto: contratacfio de pessoajuridica
para cxecutar obra de pavirnentacao cm pedra tosca nas Localidades dc Garcas e Aracatiara, no Municipio dc Amontada, conforme Convénio n" 102/
ClDADES/ZOZl-Secretaria das Cidades -— Governo do Estado; Unidade Administrativa: Secretaria de lnfraestrutura; Vencedora: Construtora lCONE
ElRELl. CNPJ (MF) N” 10.588.971/0001—58; Valor Global: RS 638.322.23 (seiscentos e trinta e oito mil, trezentos e vinte e dois reais e vinte e trés
centavos). Amontada-CE, 10 de maio de 2022. mm César Bruno Tcixeira - Secretirio de lnfraestrutura.

##Ii hull! It"

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DO ARATUBA —- AVISO DE EDITAL O MUNlClPlO DE ARATUBA, POR MEIO DA
PREGOEIRA OFICIAL, TORNA PUBLICO PREGAO PRESENCIAL N" 021/2022, QUE TEM COMO OBJETO REGISTRO DE PRECOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE EQUIPAMENTOS MpSICMS DESTINADOS A FANFARRA DAS ESCOLAS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO PELA SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA DO MUNICIPIO DE ARATUBA. COM DATA DE ABERTURA
MARCADA PARA O DlA03 DE JUNHO DE 2022 AS 9:00H NA SALA DACOMlSSAO DE LIClTACAO.ARATUBA, CEARA.ARATUBALICITACAO@
GMAlLCOM. EM 20 DE MAIO DE 2022. RAQUEL FERREIRA PAIVA - PREGOEIRA.

1.0% It!“ til!

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Graujeiro - Extrato dc Contrato, referente no Pregio Elctranico N° 2022.03.23J. Panes: o Municipio de
Granjeiro, através da Secretaria Municipal de Educacao e a empresa V e V Empreendimenlos EIRELI. Objeto: Contratacfio de services a serem prestados
na locacfio de veiculos destinados ao atendimento das necessidades administrativas da Secretaria Municipal de Educacao de Granjeiro/CE. conforms
especificacoes constantes no Edital Convocatorio. Valor Total do Contrato: R$ 295.188,00 (duzentos e uoventa e cinco mil cento e oitenta e oito reais).
Vigéncia Contratual: |2 (doze) meses. Signatarios: Maria lris Meiry Vieira Brito Lima e Victor Valério da Silva Lopes Nogueira. Granjeiro/CE, l9 dc
Main de 2022.

1" **fi ##Ifi

Estado do Cearé - Prefeltura Municipal de Graujeiro - Extrato de Contrato, referente ao Pregio Eletrt’inico N" 2022.03.23.l. Panes: o Municipio
de Granjeiro. através da Secretaria Municipal de Obras e Servicos Publicos e a empresa QP Comercio Transporte Construcoes 6 Services EIRELI. Objeto:
Contratacao de servicos a sercm prestados na locacio de veiculos destinados ao atendimento das necessidades administrativas da Secretaria Municipal de
Obras e Servicos Publicos de Gmnjeiro/CE, conforme especiflcacoes constantes no Edital Convocatorio. Valor Total do Contrato: RS 88.800.00 (oitema e
oito mil oitocentos reais). Vigéncia Contratual: 12 (doze) meses. Signatérios: Luiz Marcio Pcreira e Cleidiane de Queiroz Pereira. Granjeiro/CE, 19 de
Maio de 2022.

an” Quilt $4M

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Granjeiro - Extrato de Contrato, referents ao Prcgio Eletronico N“ 202103.231 Partes: o Municipio
de Granjeiro, através da Secretaria Municipal de Obras e Servicos Pfiblicos e a empresa XM Locacfio de Maquinas e Equipamentos EIRELI. Objeto:
Contratacio dc servicos a serem prestados na locacao de veiculos destinados a0 atendimento das necessidades administrativas da Secretaria Municipal de

Obras e Servicos Pfiblicos de Granjeiro/CE, conform: especificacées constantes no Edital Convocatorio. Valor Total do Contrato: R$ 78.600,00 (setenta e

oilo mil seiscentos rcais). Vigéncia Contratual: 12 (doze) meses. Signatérios: Luiz Marcio Pereira e Marcelo Mitoso Barreira. Granjeiro/CE, 19 de Maio

do 2022.
*1”! #3011! MINI

Estado do Ceara - Prefcitura Municipal de Pereiro — Aviso de Abertura dc Propostas de Precos. A Scerctaria de Obras e Urbanismo. através da

Comissao dc Licilacio. localizada na Rua Marta Silveira Maciel, n° 04. Comm, Pereiro-CE. comunica aos interessados que no dia 24 de Maio de 2022.
is 08:30 horas, estara abrindo 05 envelopes propostas de precos das empresas habiliiadas, referent: a Tomada dc Precos N° 01 .04.01/2022. cujo objeto é
a recuperacio de estradas viciuais nas localidades de Sitio dc Fora, Sitio Sic Paulo, Sitio Grosses no Municipio de Pereiro-CE (contrato de Repasse n”
900425/2020/MDR/CAIXA, conforme projeto e orcamcnto em anexo, pane integrante deste processo. Pereiro - CE, 20 de maio do 2022. Ermilson dos
Santos Quciroz - President: da CPL.

*Itili think #113

Estado do Cearzi — Prefeitura Municipal dc ltatira — Aviso de Extrato de Contrato. Contratantc: SECRETARIA DE INFRAESTRU'I'URA.
Contratada: ABRAV CONSTRUCCES SERVICOS EVENTOS E LOCACOES EIRELl. Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA OBRAS
DE PAVIMENTACAO EM PEDRA TOSCA EMIDIVERSAS RUAS - SEDE, BANDEIRA, BARRO VERMELHO, RA SANTA TEREZINHA E
DISTRITO DE LAGOA DO MATO NO MUNICIPIO DE lTATIRA. Procedimento: DISPENSA DE LlClTACAO n“ 2504.01/2022-DL. Valor Global
Contratado: RS l95.932,21 (Cenlo e noventa e cinco mil. novecentos e trinta e dois reais e vinte e um centavos): Vigéncia do Contrato: ate 3 | .“12/2022.
Assina pela Contratante: Francisco Orion Scares. Assina pela Contratada: Alexandre Brasil Vieira. Data da Assinatura: 25/04/2022.

*0”! 408* 13“

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Granjeiro - Extrato dc Contrato, referente no Pregio Elctronico N“ 2022.03.231 Partes: o Municipio de
Grunjeiro, através da Secretaria Municipal de Assisténcia Social e a ernpresa XM Locacao de Maquinas e Equipamentos ElRELl. Objeto: Contratacao do
services a serem prestados na locacao de veiculos destinados ao atendimento das necessidades administrativas da Secretaria Municipal de Assisténcia Social
de Granjeiro/CE. conforme especificacées constantes no Edital Convocatorio. Valor Total do Contrato: R$ 18.600.00 (dezoito mil seiscentos reais). Vigéncia
Contratual: 12 (doze) meses. Signatan'os: Raimunda Edina Pereira e Marcelo Mitoso Barreira. Granjeiro/CE, 19 de Maio de 2022.

till! *hl‘ *lhlt

Estado do Cearé — Prefeitura Municipal dc Paraipaba ’ Aviso de Abcrtura dc Propostas. A Comisséo Pcrmancntc dc Licitacao comunica nos
interessados que as l4h30min do dia 24 de maio de 2022, no sala da Comissfio de Licitucio. silo a Rua Joaquim Braga, 296, Cenlro, Paraipaba-CE, estara
rcalizando a abertura dos Envelopes Proposlas Precos da Tomada dc Precos N" 002.2022. cujo objeto é a contratacéo de empresa para execucio das obras dc
contencio na localidade Lagoinha no Municipio dc Paraipaba. Paruipaba - CE, 20 de maio de 2022. Presidente da CPL.


